[image: image1.jpg]

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                  ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН
     ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 От  05.02. ​​2010 г                     №    189                                                             c.Шира

«Об утверждении Административного регламента

оказания муниципальной услуги по предоставлению

в аренду муниципального имущества, входящего в состав

казны муниципального образования Ширинский район»

Во исполнение положений административной реформы в муниципальных органах исполнительной власти муниципального образования Ширинский район, согласно статей 5,22  Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент оказания муниципальной услуги по предоставлению в аренду муниципального имущества, входящего в состав казны муниципального образования Ширинский район (далее Административный регламент) (Приложение).
2. Управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Ширинский район обеспечить публикацию Административного регламента в муниципальном печатном издании – газете «Ширинский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Глущакова В.Н.
И.о. главы
муниципального образования
Ширинский район                                                                                       Л.С. Ремкевич